diximus, teccrunl. Inier ea ]n'imum signum
bore tercie audilur, uenientque in cliorum,

praeslolanlur aliud, ([uo pulsato incipient III"";

cantata lercia psalluul IP^ psalmos: Üsqiie quo;
Miserere mei deiis, tnisererc iiiel cum precibus

supradiclis et exeuules in ca[)e]Iam proximam
celebrant priorem missam pro pace, siue pro
delunclis, et ante euangclium pulsalur signum,
vi, si luncali(iuidesiul, properenl ad ollerendimi.

Post missam ilerum signo l'aclo ilur ad capi-
tulum el sedentibus cuuclis prior face , . [laciall

leclori signum, ul legat. Ulo ex more leclionem

(inienli, surguul versunnjue dicunt llectenles

genua ad pafer nosfer ilem([ue residenlibus

legilur regula uel in fcstis diebus omelia, el

j)ost leclionem ueuiamque petit si minor est

aetute ; lacloiiue signo a priore surget et prior
se inclinans dical: DENEDICITE, illis((ue

econira sese inclinantibus el respondeulibus :

DOMINUS, I'acial sermoucm de praosenli lecüone
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iiiducens alia lestiiiionia. Ad acdificationeiii

animai'Uin inoiiel illos rede et sanctae uiuere

el postremo dicit: 67 aliqiiid sit loipwi/dniii,
edicite. TuDCunusquisque apadsetraccat, si aliqiiid

delifiuerit in loquendo, in manducando, in l}i-

Ijendo, in dormiendo, et si culpabilem per
conscientiam suam se prospexerit, prosternet
se ad terram confiteturque reatuni; post inter-

rogalionera tarnen prioris [Bl. 19 a] ita dicentis:

Quid diciti-i'? illiusque respondentis : Meu culpa.
et prioris: ^•«rr/Z/e proclauiantis. Post is tarn iuter-

rogationem reddet rationemaccipietque uoluutarie

sibi inperatani sentenliam, aut ieiiiniis, aut

orationibus, sepe elenim praecipitur cantare VII

psabiii aut III, II aut I, cuncta secunduni culpe

[sie!]. Post capituluui puisantur tabiiiae. priur-

que dicit: Jiiiti-dicHi- ul luiduiit pariter ad ubue-

dientiam et anteipiam incipiant operari dicunt

uersum : JJeith- in (tdiuforixni trilxis iiicilius

adiecto ^;«/t'>' nosfer cum uorsu: udiKforiinn

)iosfruin et priniitus cantant V p^ahnos pro
defunctis. Qui cottidiepost capitulum psalluntur.
id est: iierha meu; Doinlne, iie in fiifon- fiio;

Ddexi qiioitiuin ; Credidi; ]J<- jtrofandis; Pahr
nosfer cum precibus et oratione. Post lioc

uero incipiunt Piomanum cursum per ordinem,

quo completo psalterium per totum. Si tanluni

spatium temporis babont ali([uando si necessc

est in tempore operis lauant uestimcnla sua.

ebdoniadarii uadunt ad coquiiiam. Fratresque

1 -.,;,»•. -;-v^ „
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iuterdum generabter intrant pistrinum pastaniffue

pro[)riis manibus praeparant et temperant ad

laciendos panes; sed tarnen propler nullam

oboedienliam iniVa monasterium iussam non

rebnciunl, t|uin ueniant ad regulärem cursu[m] ;

slalim ut audierint signum, iacto etiam primo

signo bore VI. disiungunt ab opere versumfjue
cantant: Beiiedicfu.s w doinine den.^

(jiii,
tribus

ulcibus, cum (/loria; Puler no.-^ler; Adintorimii

iiusfritni. Exinde intrantes Oratorium prouolutis

genibus orant brcuiter Dominicam orationom et

alias preces, sicut praeccptum liabetur in regula.

In conuentu breuietur oratio. Post orationem,

sicut ad omues cursus l'aciunt, bcnedicent se

et inclinant jier circuitum et sedentes exs|iec-

tant aliud signum. Quo facto cantant VI duos-

([ue psalmos: JJeiis inisereutiii- ; JJoiniiie c.ruHili.

Qua cantata uadunt ministri ad sacrarium

et induunt se, aliique IVatres sedcnt in clioro;

paratis uero ministris psalluntur duo c . . . ')

et letania breuiler recitata niissaciue celebratur.

Post missam orant breuiter, ut praodixinnis.

ministri([ue euntes in ret'ectorium reücientui-.

alii resident in cboro. .Minisiris aulem pransis.

pulsatur Signum et cantant nonam [Bl. l'.<b|

et II psalmos post nonam: (Jui rii/i-<; I>v

2>rnfin/di-<. Tunc exeat circator et linlinabulum

pulsat ad rereetorium, cuncticiue pariter illuc

uenienles lauant manus et intrant exspeclantciue
domnum abbatem, üb [sie!] aulem intranle

pulsatur Signum, ipiod peudel super mensaui
eins et dicunt uersum el cetera. Post refeclionem

sub silenlio uacant ledionibus vsque ad uusperum :

ad primum aulem soniliun uespertini sigui

glomeranlur in chorvm. Po.<t solilam ordinem

incipicnt uesperas pro defunctis al(|ue uigilias

^) !^ücfe Tüv ü— 7 i^itd)ftabcu, a&cv tinite :Hana-.
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singuleque glocce pulsant. Tuncque uespertina
laus canitur, de oranibusque sanctis uespera

subiungitur et exeuntibus de uespera pulsantur
tabule ad mandatuiri, ac fratres deputati per

singulos dies lauant pedes paupervm et post
lauationem redeunt sub silentio ad ecclesiam

orantes; ast alii fratres in illo interuallo orant

uel legant, prior uero conpetenti hora facit Sig-

num et uadunt in refectorium ad bibendum.
Et quando egredientur, pulsatur signum ad
collationem ibique legilur, quantumhoraperraittit,

uaduntque ad completorium. Finita completa
primitus pueri faciunt III orationes et postea
abbas pulsat tintinnabulum tresque orationes

fundit simul cum fratribus et presbiter [s]pargit

singulos benedicta aqua sicque reuertentur